
 

Indirizzi di Posta Elettronica Istituzionali attivi per il Comune di Verzuolo (CN) 

 

Segreteria, Protocollo e Segretario comunale 
protocollo@comune.verzuolo.cn.it 

 
Segreteria del Sindaco 

segreteria.sindaco@comune.verzuolo.cn.it 
 

Ragioneria  
ragioneria@comune.verzuolo.cn.it 

 
Tributi 

tributi@comune.verzuolo.cn.it 
 

Ufficio Tecnico 
tecnico@comune.verzuolo.cn.it  

 
Polizia Locale 

 poliziamunicipale@comune.verzuolo.cn.it 
 

Anagrafe 
servizi.demografici@comune.verzuolo.cn.it 

 
Biblioteca comunale 

biblioteca@comune.verzuolo.cn.it 
 

Casa di riposo G. Vada 
dir.giuseppevada@puntoservice.org 

 


